

South Essex Insurance Brokers Ltd

British Horse Loggers Society Schedule

Policy Number: SEIB/OIMCC140077 **Policy Wording Reference:** SEIB/OIMCC140077

Period of Insurance: **From: 01/04/2014** **To: 31/03/2015**
both days inclusive Greenwich Mean Time and for such further period or periods as may be mutually agreed upon.

Effective From: 01/04/2014 **Date Issued: 20/03/2014**

Issue Number: 1

Reason for Issue: Transferred New Business

Contract Parties

Insurer: Royal & Sun Alliance Insurance plc and other insurers as defined in the Policy (Authorised Insurers)

Registered Address: St Mark's Court, Chart Way, Horsham, West Sussex, RH12 1XL

Insured: Mr Doug Joiner t/as Childer Wood Heavy Horses

Address: Hill Farm, Stanley Hill, Bosbury, Ledbury, Herefordshire HR8 1HE

Subsidiary Companies: N/A

Business: The Promotion and/or Organisation of and/or Participation in Horse Logging activities and/or attendance at Horse Logging and related activities and/or Associated Events (including social and fund raising activities) or Interests with The Insured Association. Training, Working Shows, Demonstrations, School Visits, Bracken Bashing & Carriage Rides.

Contact Details

Broker Name: South Essex Insurance Brokers Ltd

Broker Address: South Essex House, North Road, South Ockendon, Essex RM15 5BE

Broker Ref: BRIT14AL02

Issue Office: South Essex House

Claim Notification: South Essex Insurance Brokers Ltd , South Essex House, North Road, South Ockendon, Essex RM15 5BE
Tel: + 44 (0) 1708 850000 Fax: + 44 (0) 1708 851773

Complaints:

If you have a Complaint which relates to either Your Policy or to a claim which you have submitted under Your policy then please raise this in the first instance with Your broker who will aim to resolve Your concerns by close of the next business day.

If Your broker is unable to deal with your concerns the matter will be forwarded onto Your Insurer via your Insurance provider, who is:-

South Essex Insurance Brokers Ltd , South Essex House, North Road, South Ockendon, Essex RM15 5BE
Tel: + 44 (0) 1708 850000 Fax: + 44 (0) 1708 851773

Insured section		Limit of Indemnity	
A - Employers' Liability			
Employers' Liability	INSURED	GBP	10,000,000 Any one occurrence
Including sub-limits of indemnity for:			
Manslaughter legal defence costs	INSURED	GBP	1,000,000 Any one prosecution or proceedings
War and terrorism worldwide except in hostile territories	INSURED	GBP	5,000,000 Any one occurrence
War and terrorism in hostile territories	INSURED	GBP	1,000,000 Any one occurrence
Jurisdiction:			Worldwide excluding North America
Insured Section A premium subject to adjustment:			
Subject to a minimum premium of:		GBP	250.00

Insured section		Limit of Indemnity	
B - Public Liability	INSURED	GBP	10,000,000 Any one occurrence
C - Products Liability	INSURED	GBP	10,000,000 Any one occurrence and in the aggregate
D - Pollution Liability	INSURED	GBP	10,000,000 Any one occurrence and in the aggregate
Legionella: sub-limit of indemnity	INSURED	GBP	1,000,000 Any one claim and in the aggregate
Combined single limit Insured sections B, C and D:	INSURED	GBP	10,000,000 Any one event
Shared limit of indemnity in respect of insured sections B,C and D:			
In respect of horse logging activities only, notwithstanding the above it is understood and agreed that in the situation where more than one insured under the facility has a legal liability to pay damages (including claimant costs and expenses) in respect of the same occurrence or series of occurrences arising out of one originating cause, then the total limit of indemnity for all insureds under the facility in respect of that occurrence or series of occurrences shall not exceed GBP10,000,000 in the aggregate (exclusive of defence costs) and that the limit of indemnity for each insured shall be reduced accordingly.			
Jurisdiction (insured sections B, C and D):			Worldwide excluding North America
Insured Section premium subject to adjustment:			Yes
Subject to a minimum premium of:		GBP	650.00

Excesses			
Insured section		Amount of excess	
Employers' liability		GBP	N/A
Public liability Excess			
	Standard activities	GBP	500 any one claim
	Demonstrations and events	GBP	250 any one claim
Products liability Excess		GBP	250 any one claim
Pollution liability Excess		GBP	250 any one claim

Payment Details

Annual Policy Premium	GBP	900.00
IPT/tax	GBP	54.00
Premium payable by this transaction	GBP	900.00
IPT/tax	GBP	54.00
Total payable	GBP	954.00
Premium payment date		01/04/2014

Signed by and on behalf of South Essex Insurance Brokers Ltd

A handwritten signature in black ink, appearing to read 'M. J. Fisher', is written over the signature line.

South Essex Insurance Brokers Ltd

Endorsement Schedule

Policy Number: SEIB/OIMCC140077

Period of Insurance: **From:** **To:**
both days inclusive Greenwich Mean Time and for such further period or periods as may be mutually agreed upon.

This **schedule** sets out additional clauses that form part of the **policy**. The undernoted clauses amend the **insured section** and / or clause stated and is each otherwise subject to the terms and conditions of this **policy**.